


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 4 회 일반회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,818,298 5,359,158 △2,540,860

500 보조금 2,818,298 5,359,158 △2,540,860

510 국고보조금등 2,286,676 4,092,676 △1,806,000

511 국고보조금등 2,286,676 4,092,676 △1,806,000

511-01 국고보조금 621,758 3,081,758 △2,460,000

[ 일반회계 ] 621,758 3,081,758 △2,460,000

< 경제과 > 621,758 3,081,758 △2,460,000

○공단폐수처리시설(건축자재특화산업단지) 0 1,000,000 △1,000,000

○폐수처리시설(괴산유기식품산업단지) 0 431,000 △431,000

○수도권이전기업 및 신증설기업 보조금 지원 0 1,005,900 △1,005,900

○LED홍보안내 전광판 설치 0 23,100 △23,100

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

511-02 광역ㆍ지역발전특별회계보조금 1,654,000 1,000,000 654,000

[ 일반회계 ] 1,654,000 1,000,000 654,000

< 경제과 > 1,654,000 1,000,000 654,000

○지방투자기업 보조금 지원 654,000 0 654,000

520 시ㆍ도비보조금등 531,622 1,266,482 △734,860

521 시·도비보조금등 531,622 1,266,482 △734,860

521-01 시ㆍ도비보조금등 531,622 1,266,482 △734,860

[ 일반회계 ] 531,622 1,266,482 △734,860

< 경제과 > 531,622 1,266,482 △734,860

○물가안정모범업소 쓰레기종량제봉투 지원 1,690 1,000 690

○수도권이전기업 및 신증설기업 보조금 지원 0 167,650 △167,650

○지방투자기업 보조금 지원 109,000 0 109,000

○도내 투자기업 특별지원 0 700,000 △700,000

○LED홍보안내 전광판 설치 23,100 0 23,100

경정 1,690,000원

경정 0원

경정 0원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 4 회 일반회계 경제과 ~ 경제과

부서: 경제과

정책: 지역경제기반 조성

단위: 지역경제활력기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제과 15,172,632 18,461,807 △3,289,175

국 621,758 3,081,758 △2,460,000

광 1,654,000 1,000,000 654,000

기 10,918 10,918 0

특 244,000 244,000 0

분 41,345 41,345 0

도 531,622 1,266,482 △734,860

군 12,068,989 12,817,304 △748,315

지역경제기반 조성 1,676,508 3,550,358 △1,873,850

국 1,080 1,030,080 △1,029,000

광 654,000 0 654,000

특 44,000 44,000 0

도 234,870 969,730 △734,860

군 742,558 1,506,548 △763,990

지역경제활력기반 조성 1,596,960 3,471,500 △1,874,540

국 0 1,005,900 △1,005,900

광 654,000 0 654,000

도 209,000 967,650 △758,650

군 733,960 1,497,950 △763,990

지역경제활성화 지원 87,860 93,200 △5,340

301 일반보상금 23,080 28,420 △5,340

12 기타보상금 18,660 24,000 △5,340

○전통시장 활성화를 위한 골목시장 운영 보상

18,660 24,000 △5,340경정 18,660,000원

수도권 이전기업 및 신증설기업 보조금 지원 872,000 1,341,200 △469,200

국 0 1,005,900 △1,005,900

광 654,000 0 654,000

도 109,000 167,650 △58,650

군 109,000 167,650 △58,650

402 민간자본이전 872,000 1,341,200 △469,200

국 0 1,005,900 △1,005,900

광 654,000 0 654,000

도 109,000 167,650 △58,650

군 109,000 167,650 △58,650

01 민간자본보조 872,000 1,341,200 △469,200

○수도권이전기업 설비투자보조금 지원

0 610,400 △610,400경정 0원

국 0 457,800 △457,800

도 0 76,300 △76,300

군 0 76,300 △76,300

○수도권이전기업 설비투자보조금 지원 872,000 0 872,000

광 654,000 0 654,000

도 109,000 0 109,000

군 109,000 0 109,000

○신증설기업 보조금 지원 0 730,800 △730,800경정 0원

국 0 548,100 △548,100

도 0 91,350 △91,350

군 0 91,350 △91,350



부서: 경제과

정책: 지역경제기반 조성

단위: 지역경제활력기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도내 투자기업 보조금 지원 200,000 1,600,000 △1,400,000

도 100,000 800,000 △700,000

군 100,000 800,000 △700,000

402 민간자본이전 200,000 1,600,000 △1,400,000

도 100,000 800,000 △700,000

군 100,000 800,000 △700,000

01 민간자본보조 200,000 1,600,000 △1,400,000

○투자기업에 대한 특별지원 0 1,400,000 △1,400,000

-(사)iCOOP생협 0 1,400,000 △1,400,000경정 0원

도 0 700,000 △700,000

군 0 700,000 △700,000

지역물가안정 79,548 78,858 690

국 1,080 24,180 △23,100

특 44,000 44,000 0

도 25,870 2,080 23,790

군 8,598 8,598 0

물가안정모범업소 쓰레기종량제봉투 지원 3,190 2,500 690

도 1,690 1,000 690

군 1,500 1,500 0

301 일반보상금 3,190 2,500 690

도 1,690 1,000 690

군 1,500 1,500 0

12 기타보상금 3,190 2,500 690

○물가안정 모범업소 쓰레기종량제 봉투 지원

3,190 2,500 690경정 3,190,000원

도 1,690 1,000 690

군 1,500 1,500 0

LED홍보안내 전광판 설치 23,100 23,100 0

국 0 23,100 △23,100

도 23,100 0 23,100

401 시설비및부대비 23,100 23,100 0

국 0 23,100 △23,100

도 23,100 0 23,100

01 시설비 23,100 23,100 0

○LED홍보안내 전광판 설치 23,100 23,100 0경정 23,100,000원

국 0 23,100 △23,100

도 23,100 0 23,100

에너지 안전 및 공급 655,900 655,900 0

국 200,632 200,632 0

도 67,572 67,572 0

군 387,696 387,696 0

안전한 에너지이용 및 공급안정화 655,900 655,900 0

국 200,632 200,632 0

도 67,572 67,572 0

군 387,696 387,696 0

군청 태양광 설치 286,000 286,000 0



부서: 경제과

정책: 에너지 안전 및 공급

단위: 안전한 에너지이용 및 공급안정화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 143,000 143,000 0

군 143,000 143,000 0

401 시설비및부대비 286,000 286,000 0

국 143,000 143,000 0

군 143,000 143,000 0

01 시설비 281,000 281,000 0

○태양광 발전시설 설치

269,900 264,126 5,774경정 269,900,000원 * 1식

국 134,950 132,063 2,887

군 134,950 132,063 2,887

○태양광 발전시설 설치 실시설계비

11,100 16,874 △5,774경정 11,100,000원

국 5,550 8,437 △2,887

군 5,550 8,437 △2,887

농공 · 산업단지 조성 1,231,696 2,662,696 △1,431,000

국 0 1,431,000 △1,431,000

광 1,000,000 1,000,000 0

군 231,696 231,696 0

건축자재특화산업단지 조성 0 1,000,000 △1,000,000

국 0 1,000,000 △1,000,000

폐수처리시설(건축자재특화산업단지) 0 1,000,000 △1,000,000

국 0 1,000,000 △1,000,000

401 시설비및부대비 0 1,000,000 △1,000,000

국 0 1,000,000 △1,000,000

01 시설비 0 983,400 △983,400

○건축자재특화산업단지 폐수처리장 0 983,400 △983,400경정 0원

국 0 983,400 △983,400

02 감리비 0 16,600 △16,600

○건축자재특화산업단지 폐수처리장 감리비

0 16,600 △16,600경정 0원

국 0 16,600 △16,600

괴산 유기식품 산업단지 조성 1,185,000 1,616,000 △431,000

국 0 431,000 △431,000

광 1,000,000 1,000,000 0

군 185,000 185,000 0

폐수처리시설(괴산유기식품산업단지) 185,000 616,000 △431,000

국 0 431,000 △431,000

군 185,000 185,000 0

401 시설비및부대비 185,000 616,000 △431,000

국 0 431,000 △431,000

군 185,000 185,000 0

01 시설비 185,000 616,000 △431,000

○유기식품산업단지 폐수처리시설

185,000 616,000 △431,000경정 185,000,000원

국 0 431,000 △431,000

군 185,000 185,000 0



부서: 경제과

정책: 행정운영경비(경제과)

단위: 인력운영비(경제과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(경제과) 59,929 53,925 6,004

인력운영비(경제과) 36,989 30,985 6,004

인건비(경제과) 36,989 30,985 6,004

101 인건비 36,989 30,985 6,004

01 보수 36,989 30,985 6,004

○경제과 시간외근무수당 36,989 30,985 6,004경정 36,989,000원

재무활동(경제과) 9,972,506 9,962,835 9,671

보전지출(경제과) 72,506 62,835 9,671

반환금 72,506 62,835 9,671

802 반환금기타 72,506 62,835 9,671

01 국고보조금반환금 26,570 17,360 9,210

○사회적기업 재정지원사업 9,210 0 9,210

02 시ㆍ도비보조금반환금 45,933 45,472 461

○사회적기업 재정지원사업 461 0 461
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